
MĚSTSKÝ ÚŘAD HAVLÍČKŮV BROD 

Havlíčkovo náměstí 57 

580 61 Havlíčkův Brod 
 

 

Co vám nejvíce chybí? Vyberte dva největší problémy 

našeho města 
(22. 9. 2016) 

 
Široká veřejnost měla již druhým rokem možnost diskutovat s vedením města o 

problémech na veřejném fóru, které proběhlo 14. 9. 2016 ve velkém sále Hotelu Slunce. 

Přítomní společně definovali problémy, kterými by se radnice měla přednostně zabývat. 

  

  

„Úvod setkání patřil vyhodnocení loňské top desítky problémů. Občané byli seznámeni s tím, 

jak se radnice problémům věnovala. Některé projekty jsou již ve vysokém stupni 

připravenosti,“ upřesnila Marie Kudrnová, koordinátorka projektu Zdravé město a místní 

Agenda 21. 

 

Následně proběhla veřejná diskuse, při níž veřejnost definovala problémy pro následující rok. 

Účastníci měli možnost debatovat u kulatých stolů o několika oblastech, do kterých se mohli 

zapojit. Šlo např. o sociální služby, volný čas, životní prostředí, školství, bezpečnost ve městě, 

strategický rozvoj města a další.  

 

Z každé oblasti byly vybrány dva největší problémy, o jejichž závažnosti veřejnost hlasovala. 

Mezi nejpalčivější problémy přítomní zařadili např. parkování ve městě, podporu rozvoje a 

financování sportu, kultury a cestovního ruchu, investice do školského movitého i nemovitého 

majetku, vybudování cyklostezek či podporu neziskových organizací. 

 

„Definované problémy budou následně ověřeny anketou mezi občany. Mohou tedy hlasovat i 

ti, kteří nebyli na fóru osobně přítomni. Hlasování bude probíhat formou dotazníku, který 

bude otištěn v říjnovém čísle Havlíčkobrodských listů, nebo elektronicky na adrese 

www.muhb.cz až do 20. října 2016,“ zakončila Marie Kudrnová. 

 

 

Alena Doležalová 

tisková mluvčí 

tel. 569 497 353 

mob.: 723 444 778 

 

 

http://www.muhb.cz/

